



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2021NE00129

UG	470102 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO		
Gestão	00001		
Data de Emissão	01/10/2021		

CNPJ/CPF/UG	30807823/0001-94 - VICTOR BOZATTI RODRIGUES - ME				
Credor	VICTOR BOZATTI RODRIGUES - ME				
Endereço	RUA ARRAIAL DE SÃO BARTOLOMEU, 352 - V.CARMOSINA				
Cidade	SAO PAULO	UF	SP	CEP	08290-190

Origem Material	NACIONAL
------------------------	----------

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI
400051	47001	14422470059620000	001001001	33903052	470010	000.000.0100

No Processo	2021/00011	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI FED. Nº 10.520		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	3 - ESTIMATIVO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2021CT00079	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	805,50 (OITOCENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
-----------------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
10	805,50

Sequência	001	Item	00193837-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	30	Valor Unitário	3,31	Preço Total	99,30
Descrição					
ROLO PARA PINTURA, DE ESPUMA, MED. 15 CM, COM ALTURA DE 40 MM, SUPORTE SEM GAIOLA, SEM ROSCA, SUPORTE DE ACO GALVANIZADO, CABO REVEST. DE PVC					

Sequência	002	Item	00022391-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	24	Valor Unitário	5,80	Preço Total	139,20
Descrição					
TRINCHA, TIPO DUPLA, COM LARGURA DE 3", CERDA NA COR PRETA, CABO DE MADEIRA, PARA APLICAR TINTA ESMALTE					

Sequência	003	Item	00023481-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	24	Valor Unitário	4,00	Preço Total	96,00
Descrição					
TRINCHA, TIPO DUPLA, COM LARGURA DE 2 POL, CERDA NA COR PRETA, CABO DE MADEIRA, PARA APLICAR TINTA ESMALTE					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00025864-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	24	Valor Unitário	3,10	Preço Total	74,40
Descrição					
TRINCHA, TIPO DUPLA, COM LARGURA DE 1 1/2", CERDA NA COR PRETA, CERDAS ESPECIAIS, CABO DE PVC LAQUEADO, PARA APLICAR PINTURA DE PAREDE TINTA ESMALTE SINTETICO					

Sequência	005	Item	00374799-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	30	Valor Unitário	13,22	Preço Total	396,60
Descrição					
ROLO PARA PINTURA, DE LÃ SINTÉTICA, ANTI-RESPINGO, MED. 23 CM DE LARGURA, 60 CM DE ESPESSURA, COM ALTURA DE 9 MM PARA A LÃ, COM SUPORTE, SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO, COM CABO ANATÔMICO, CABO REVEST. DE PLÁSTICO (PVC)					

Total ou Valor a Transportar R\$	805,50
Local de Entrega	AV. AURO SOARES DE MOURA ANDRADE, 564 - P 10
Data de Entrega	13/10/2021

CECILIA RODRIGUES DA SILVA

063767618-10

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	64124622872
---------------------------------	-------------